
　 業 務 番 号

円

円

履 行 場 所 円

入 札 年 月 日 令 和 7 年 4 月 28 日 円

自 令 和 7 年 4 月 28 日

至 令 和 7 年 9 月 30 日

指 名 人 番 号 第　１　回 第　３　回

14,000,000

14,100,000

14,000,000

14,200,000

13,300,000

14,200,000

13,800,000

入　 札　 執　 行　 一　 覧　 表

履 行 期 間

第　建委-6　号

業 務 名

村単独事業
木谷残土処理場測量業務

白川村白川村大字木谷地内

備　考

（株）テイコク 高山支店

商　号　又　は　名　称

最 低 制 限 価 格

制 限 比 較 価 格

第　２　回

3 大同コンサルタンツ（株） 高山支店

1

2 （株）興栄コンサルタント 高山支店

5 （株）相和コンサルタント 落札

4 （株）ユニオン 高山営業所

7 （株）飛州コンサルタント

6 （株）大興計測技術 高山支店

¥11,346,400

設 計 工 事 費 ¥15,601,300

落 札 価 格 ¥13,300,000 円

円

¥14,183,000

¥15,601,300予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

¥12,481,040


