## 入 札 執 行 一 覧 表

業 務 番 号	第 建委-6 号	設計 工事	費	¥15,601,300 円		
業務名	村単独事業 木谷残土処理場測量業務	以 川 上 ず 浿		±10,001,000 TI		
		予 定 価 格		¥15,601,300 円		
		入札書比較価格		¥14,183,000 円		
履行場所	白川村白川村大字木谷地内	最低制限価格		¥12,481,040 円		
入 札 年 月 日	令 和 7 年 4 月 28 日	制限比較価格		¥11,346,400 円		
履行期間	自 令 和 7 年 4 月 28 日	落札価	格		¥13,300,000 円	
/復 1] <u> </u> 別  月	至 令 和 7 年 9 月 30 日	冷 ↑L 1Щ	俗			
指名人番号	商号又は名称	第 1 回	第	2 旦	第 3 回	備考
1	(株)テイコク 高山支店	14,000,000				
2	(株)興栄コンサルタント 高山支店	14,100,000				
3	大同コンサルタンツ(株) 高山支店	14,000,000				
4	(株)ユニオン 高山営業所	14,200,000				
5	(株)相和コンサルタント	13,300,000				落札
6	(株)大興計測技術 高山支店	14,200,000				
7	(株)飛州コンサルタント	13,800,000				